سے نیک گمان رکھنے کا عمدہ طریقہ ۱۵ وحدة الوجود
۲۶ خدا سے شرمانے کا طریقہ ۱۷ اقسام شرک
۲۷ شکر // فرشتوں پر مردیاء و عورت کا حکم لگانا
۲۸ حقوق استاد ۱۸ رسول و کتب کا عدد معین نہ کرنا
۲۹ حقوق پیر // تحقیق تقدیر
۳۳ تنبیہ اللہ اور رسول کے ساتھ سب
۳۴ وفا ۱۹ سے زیادہ محبت

نالیہاں

طبع جدید: ربیع الثانی ۱۴۱۳ھ - اکتوبر ۱۹۹۲ء
باہتمام: محمد شتاق سہتی
مطبع: احمد پرنٹنگ کارپوریشن کراچی

ناشر: إدارة المعارف کراچی ۱۴
پوسٹ کوڈ ۷۵۱۸۰ - فون ۳۱۳۵۰۵

ملنے کے پتے

- ① إدارة المعارف کراچی نمبر ۱۴
- ② دارالاشاعت، اردو بازار، کراچی ۱
- ③ إدارة اسلامیات، ۱۹۰- انارکلی لاہور